
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/12 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 marca 2012 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych             
i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                
z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Głowna w 2012r. 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.                    
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055,            
Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142   i 146,            
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), zarządzam co następuje 

 
   § 1 

Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania  ofert złożonych w otwartym konkursie                      
na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych                               
i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                
z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Głowna w 2012r. zwaną dalej 
"Komisją", w  w składzie: 
1. Przewodniczący komisji – Bożena Polak 
2. Z-ca przewodniczącego komisji - Arkadiusz Janiak 
3. Członek komisji – Włodzimierz Kawecki 
4. Członek komisji – Anna Mrzygłód 
 

 § 2 
 

Tryb pracy i zadania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Odpowiedzialnym za realizację Zarządzenia jest Sekretarz Miasta Głowna. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 
 
 

Burmistrz Głowna 
  /-/ 

Grzegorz Janeczek 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 24/12 
Burmistrza Głowna  
z dnia 7 marca 2012 r. 

 
 
 
 
 

TRYB PRACY I ZADANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 
 
 
 

§ 1 
 

1. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach w terminach ustalonych przez   
            Przewodniczącego Komisji  
2. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący. 
3. Dla ważności obrad Komisji wymagana jest obecność co najmniej trzech jej członków. 
 
 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy: 
1. Analizowanie i opiniowanie ofert   złożonych w otwartym konkursie na realizację 
            zadania z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych  
            usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami     
            psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Głowna w 2012r. 
2. Przekazanie opinii i propozycji wyboru oferty Burmistrzowi Głowna. 
 

§ 3 
 

Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisują Przewodniczący i Członkowie 
Komisji. 
 
 
 

Burmistrz Głowna 
  /-/ 

Grzegorz Janeczek 
 


